
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234637

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material e enfeites natalinos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material e enfeites natalinos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 ATA PREGÃO 12/21 Baixar

08/09/2021 00:00:00 Posposta Anexo VIII Baixar

08/09/2021 00:00:00 Proposta Baixar

08/09/2021 00:00:00 Edital Pregão 12/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234637/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-material-e-enfeites-natalinosp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa4d8caed1ce6a24935b077eecc7b96.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9043557546888e640798c3b2f0cd38d1.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e11d6a1327d80f1ca338de41ee50f04.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e5b118bf2a73238d3bdf3f81ab0bd8.pdf

